
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

« » # #  2017г. №

«О внесении изменений 
в приказ ДОЗН КО от 19.12.2016 № 1410»

С целью выполнения плана диспансеризации определенных групп 
взрослого населения и профилактических осмотров в 2017 году в соответствии с 
приказами Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
03.03.2015г. № Збан «Об утверждении порядка проведения диспансеризации 
определенных групп взрослого населения», от 06.12.2012 № 1011н «Об 
утверждении порядка проведения профилактического медицинского осмотра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план повозрастной диспансеризации и профилактических 
медицинских осмотров на 2017 год в соответствии с приложением.
2. Руководителям органов местного самоуправления в сфере здравоохранения и 
медицинских организаций всех форм собственности, участвующих в реализации 
территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам 
Российской Федерации бесплатной медицинской помощи, обеспечить 
проведение повозрастной диспансеризации и профилактических медицинских 
осмотров в полном объеме.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника 
департамента О.Е.Абросову.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника А.В. Брежнева.

Начальник департамента В.М.Шан-Син

КОПИЯ ВЕРНА



Приложение 
. ^npnicaw ДОЗН КО 

№ //% / 2017г.

Численность граждан, 
подлежащих повозрастной диспансеризации 

и профилактическим осмотрам 
в 2017 году

4

Территория МО повозрастная
диспансеризация

профосмотры

г.Кемерово ФКУЗ «МСЧ МВД России по 
Кемеровской области»

168

ГАУЗ КО «Кемеровская областная 
клиническая больница 
им.С.В.Беляева»

0

ГБУЗ КО «Кемеровский 
клинический консультативно­
диагностический центр»

6000


